(33) 999796961 (33) 37342597 (33) 37341234 chakiber@bol.com.br

Banco Brasil

2163-6 CC 10473-6

Chakiber macedo Freire 868.403.556-91

FONSECA SUPERMERCADO LTDA

Mercedes-Benz/actros
2546ls

Mercedes-Benz Actros 2546 Ls 6x2 2p
_diesel_ _e5_

Cinza

9BM934251DR659841 2012/2013

FDZ1602 588520691 R$ 239.280,00

Duzentos e trinta e nove mil e duzentos e oitenta reais 509269-8

Itaobim 29 Setembro 2022

Adesão     

R$ 239.280,00 R$ 1.111,03 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Itaobim 29 Setembro 2022

Adesão     

Itaobim 29 Setembro 2022

Recibo            

Chakiber macedo Freire 1664476938

868.403.556-91 FDZ1602

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Itaobim 29 Setembro 2022

Checklist       

Chakiber macedo Freire 29/09/2022 1664476938

Mercedes-Benz/actros 2546ls Mercedes-Benz Actros 2546 Ls 6x2 2p
_diesel_ _e5_

FDZ1602